财会工商系关于成立 2021 届毕业生毕业工

作小组的通知

根据学院《关于学生毕业设计工作的有关规定（试行）》文件要

求，按照各专业人才培养方案的具体安排，为顺利完成 2021 届毕业

生毕业设计指导工作，特成立财会工商系 2021 届毕业生毕业工作小

组。

一、毕业设计工作领导小组成员

经研究并报教务处审查同意，我系成立毕业设计工作领导小组。

组长：肖炜

副组长：杨哲

秘书：刘弦

组员：李伟珍、尹华、陈佳佳、陈雅檀

二、毕业设计指导老师

会计专业指导老师：陈雅檀、何群英、申江艳、锁琳、袁有华、蒋向

阳、杨哲、朱剑、肖刚、王榕、陈容、陈高峰、

朱婷。

旅游管理专业指导老师：肖炜、许艳平、陈佳佳、杨璐。

文秘专业指导老师：尹华、姚陶、刘筱凛、彭燕娃、姚雨雯。

金融管理专业指导老师：李伟珍、袁有华、陈高峰。

毕业设计指导老师同时兼任顶岗实习专业指导老师。

财会工商系

2020 年 11 月 2日